s Y e

c© CITTA’ DI RAGUSA

IS ;

.
T\& ir‘f‘ SERV. DETFRMINAZIONI DIRIG.
’ TRAZMESSA UYF. S i

5 08 AGO 2006,

JL RESP. DEL SEAVIZIO
IRETTIVO

Blee
'§

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
indata 08 AGO. 2006
N. 1588

N.A2§ SETTORE 1°

DATA 2§-0%-20904

OGGETTO: Sostituzione di una base
microfonica nell’aula consiliare e
ripristino collegamenti elettrici.
Affidamento incarico alla ditta
Radiofranco di Gozzi Italo ed
approvazione spesa di €. 352,80, iVA
inclusa.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2006 CAP. 2505 vp. 512Lg,

FUNZ. A SERV. 0¥ INTER. 05

IL RAGIONIERE

L’anno duemilasei, il giorno ventisei del mese di luglio, nell’ufficio del
Dirigente del 1° Settore, Dott. Francesco Lumiera, ¢ stata adottata la

seguente determinazione:




PREMESSO che a seguito di un sopralluogo effettuato nell’Aula consiliare di
questo Comune ¢€ stato constatato che una base microfonica non € piu funzionante e
necessita di essere sostituita;

CHE all’uopo ¢ stata interpellata la ditta RADIOFRANCO di Gozzi Italo la quale in
data 24 luglio 2006 ha fatto pervenire il preventivo di spesa per la fornitura della base
microfonica sopra indicata, ammontante ad €. 352,80 IVA inclusa;

CHE, pertanto, si ritiene opportuno provvedere alla fornitura di che trattasi ed
approvare la spesa di €. 352,80 IVA inclusa;

CHE tale spesa viene effettuata in osservanza a quanto previsto dal regolamento
comunale di economato;

VISTA TDattestazione della copertura finanziaria da parte del dirigente del settore
Geestione Servizi Contabili e Finanziari;

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

/7

DETERMINA

1)  Approvare la spesa di €.352,80 IVA inclusa, per la fornitura e I’installazione
di n. 1 base microfonica da installare nell’Aula consiliare;

2)  Affidare 'incarico della fornitura alla ditta RADIOFRANCO di Gozzi Italo,
Corso V.Veneto n. 568, Ragusa;

3) Imputare la spesa di €. 352,80 al Cap. 2505, Funz.&f., Serv.0¥ lnt..Qf?..
Imp...ff./Bﬂ 2006

Parte integrante: preventivo

Il }Diri gente

Dott. Ffa%esmuovbnm/iera

v/

Da trasmettere: al Settore Ragioneria

11 ﬂirigente

st ;

t\/& I omi

/ ?\%\:ttore | Dott. Frar(dgs/c(/ﬂ.‘nnlel'a
M/P er prdsa visione p

Sggretario Generble il Sindaco

(3 / Ragusa, i

——
T —



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa “\)%Q S} ) Ub

LE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa p‘ g‘ 24 )

IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo con@male‘ attesta il compimento del §,_uindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal > 7 o6 al /55 -0b

Regusa 46§~ 06 | —

IL MESSO COMUNALE




